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Opisy DOMENA Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej (dawna Spółdzielnia DOMENA) oferuje Państwu wysoką jakość usług w

całodobowej ochronie osób i mienia, jak również kompleksowe utrzymanie czystości i porządku w obiektach i na
terenie zewnętrznym. Nad należytym wykonaniem wymienionych usług kontrolę sprawują Odziały Terenowe Spółki
mające swe siedziby w Bielsku-Białej, Cieszynie, Oświęcimiu, Suchej Beskidzkiej, Wadowicach, Zawierciu i Żywcu. W
zakresie ochrony szczególnie polecamy ochronę fizyczną, monitoring elektroniczny, konwojowanie i inkaso oraz
ochronę imprez masowych. W tegorocznej promocji oferujemy dodatkowo darmowe polisy ubezpieczeniowe na
ruchomości domowe i stałe elementy wyposażenia chronionego przez nas obiektu. Ponadto na uwagę zasługuje nowa
usługa dozoru sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach
alarmowych. DOMENA to także usługi w zakresie archiwizacji, przechowywania i niszczenia dokumentów, tak w formie
tradycyjnej , elektronicznej i niejawnej. Posiadamy uprawnienia do pracy zawierające klauzulę
&#8222;zastrzeżone&#8221; i &#8222;poufne&#8221;. Cechuje nas poufność, rzetelność i terminowość wykonania
powierzonych prac oraz towarzyszące temu korzystne ceny. Dzięki własnej Przychodni Rehabilitacyjnej zapewniamy
ochronę i profilaktykę zdrowotną, w ramach podstawowej ochrony zdrowia, zabiegów rehabilitacyjnych oraz medycyny
pracy. Ofertę zdrowotną uzupełniamy usługą polegającą na leczeniu zimnem zwanym KRIOTERAPIĄ, wzbogaconym
kinezyterapią i innymi ćwiczeniami ruchowymi. Nasze usługi staramy się dopasować do potrzeb klienta dlatego usługi
porządkowe wzmocniliśmy o usługi gospodarcze, dzięki którym gwarantujemy zachowanie czystości budynków od
wewnątrz i od zewnątrz, oczyszczanie dróg i parkingów, utrzymanie czystości i porządku terenów zewnętrznych w tym
pielęgnacje i konserwację zieleni oraz czuwamy nad stanem technicznym urządzeń i wyposażenia w budynkach.
Profesjonalizm i dobre przygotowanie naszych pracowników budujemy w oparciu o szeroką ofertę szkoleniową
Ośrodka Kursowego w Bielsku-Białej, który posiada bogate doświadczenie w szkolnictwie i edukacji pracowników firm z
terenu Śląska i Małopolski. Wprowadzony w 2003 roku Zintegrowany System Zarządzania Jakością (ISO 9001:2000),
Ochroną Środowiska (ISO 14001:2004) i BHP (PN-N-18001:2004) poprawia skuteczność naszej działalności i zapewnia
pewność współpracy z naszymi Klientami. Ofertę Spółki zamyka Zakład Konfekcyjny produkujący odzież dla służb
ochrony i odzież roboczą. Dzięki rozbudowanej szwalni szyjemy wg własnych i powierzonych wzorów. Jesteśmy firmą o
statusie Zakładu Pracy Chronionej co zapewnia naszym klientom zniżki cenowe. Więcej informacji o całej naszej
ofercie znajdziecie Państwo na www.domena.com.pl.
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